
昼食　11:15 ～ 14:00（L.O 13:30）           
夕食　17:00 ～ 22:30（L.O 22:00）
朝食　   7:00 ～ 10:00（L.O   9:30）

夕食　17:00 ～ 22:30（L.O 22:00）          
朝食　   7:00 ～ 10:00（L.O   9:30）
昼食　11:00 ～ 14:00（L.O 13:30） 

[ 父島発便 ][ 東京発便 ]【 営業時間 】

レストラン父島

数量限定！特別メニュー セットメニュー（ごはん付）

麺類

ご朝食  ～ カウンターに並んだお料理からお好みでお選び下さい～

ソフトドリンク

三元豚ロースかつ
　（ごはん・味噌汁・小鉢付）

天ざる うどん・そば

Chef's サラダ

お子様セット（小学生以下）

￥1,280

￥1,180

￥980

￥600

おが丸島塩ステーキ（スープ・サラダ付）

ぜいたく生姜焼き（スープ・サラダ付）

和風ハンバーグ（味噌汁・小鉢付）

ハンバーグ＆海老フライ（味噌汁・小鉢付）

広島産カキフライ（味噌汁・小鉢付）

若鶏のジューシー唐揚げ（味噌汁・小鉢付）

さばの味噌煮（味噌汁・小鉢付）

島塩ラーメン

醤油ラーメン

チャーシューメン

わかめうどん・そば

ざるうどん・そば

かき揚げうどん・そば

スパゲッティミートソース

ごはん（小・中・大盛）　　　　　　

おかゆ（数量限定）

お味噌汁

焼き魚（さば・鮭）

冷奴

小鉢　各種

お新香 2種

南高梅

卵料理

コーヒー・紅茶（アイス・ホット）

ウーロン茶・緑茶（アイス）

パック飲料（牛乳・ジュース）

生ビール（アサヒ）

瓶ビール　アサヒ中瓶

　　　　　コロナ

　　　　　ギネス

ウィスキー グラス

氷結（350ml 缶）

オールフリー（瓶）

日本酒（180ml 瓶・清酒）

　　　 （300ml 瓶・大吟醸）

ワイン  （ミニボトル赤・白）

           （フルボトル赤・白）

￥1,480

￥1,280

￥1,180

￥1,400

￥1,400

￥1,100

￥980

￥780

￥780

￥980

￥680

￥650

￥750

￥850

￥150～

￥150～

￥150

￥200

￥150

￥150～

￥200

￥300

￥200～

￥200

￥200

各￥200

￥530

￥630

￥600

￥650

￥420

￥250

￥500

￥530

￥1,260

￥700

￥2,000

☆ 季節や海上模様により、営業時間やメニューが変更になる場合がございます。時間変更の際は、レストラン入口の掲示物や船内放送にてご案内致します ☆

おがさわら丸

2016/9/27 現在

ごはん・汁もの・パン

ビーフカレー

カツカレー

数量限定！海鮮丼 ※

北海道産いくら丼 ※

豚丼 ※

宮城産あなご天丼 ※

ごろごろチキン丼 ※

ごはん（小・中・大盛）

味噌汁

パン各種

ジャム・マーガリン

￥800

￥1,100

￥1,080

￥1,200

￥980

￥1,100

￥980

￥150

￥100

各￥30

生卵

納豆

味海苔

クロワッサン

バターロール・胚芽ロール
・ごまパン

ミニサラダ

カップスープ（ポタージュ）

ウィンナー・サラミハム

ヨーグルト

￥100

￥100

￥50

￥100

各￥100

￥300

各￥300

各￥280

￥150

焼酎　グラス（芋・麦）

　　　ウーロン・緑茶割（芋・麦）

      　ボトル 720ml（芋・麦）

水割りセット

￥420

￥450

￥3,900

￥300

お酒

ご昼食／ご夕食

サイドメニュー
おでん

もつ煮

フライドポテト

あぶり焼きチキン

串カツ

春巻き

えだまめ

ミニサラダ

￥500

￥500

￥400

￥400

￥400

￥400

￥400

￥300

（※

味
噌
汁
・
小
鉢
付
）

Chef's サラダ おが丸島塩ステーキ

セットメニューの単品は 300円引きです。
ご注文時にお申し付け下さいませ。

￥150～


