レストラン父島



【営業時間】 [東京発便]

朝食 7:00 ~ 10:00 (L.O 9:30) 昼食 11:00 ~ 14:00 (L.O 13:30)

昼食 11:15~14:00 (L.O 13:30) 夕食 17:00~22:30 (L.O 22:00) 夕食 17:00 ~ 22:30 (L.O 22:00) 朝食 7:00 ~ 10:00 (L.O 9:30)

[父島発便]

ご昼食/ご夕食

数量限定!特別メニュー

三元豚ロースかつ (ごはん・味噌汁・小鉢付)	¥1,280
天ざる うどん・そば	¥1,180
Chef's サラダ	¥980
お子様セット(小学生以下)	¥600





おが丸島塩ステーキ

セットメニュー(ごはん付)

おが丸島塩ステーキ (スープ・サラダ付)	¥1,480
ぜいたく生姜焼き (スープ・サラダ付)	¥1,280
和風ハンバーグ (味噌汁・小鉢付)	¥1,180
ハンバーグ&海老フライ(味噌汁・小鉢付)	¥1,400
広島産カキフライ (味噌汁・小鉢付)	¥1,400
若鶏のジューシー唐揚げ (味噌汁・小鉢付)	¥1,100
さばの味噌煮 (味噌汁・小鉢付)	¥980

セットメニューの単品は300円引きです。 ご注文時にお申し付け下さいませ。

ごはん・汁もの・パン 麺類

島塩ラーメン	¥780	ビーフカレー	¥800
醤油ラーメン	¥780	カツカレー	¥1,100
チャーシューメン	¥980	数量限定!海鮮丼 ※	¥1,080 🥋
わかめうどん・そば	¥680	北海道産いくら丼 ※	¥1,200
ざるうどん・そば	¥650	豚丼 ※	¥980 ;
かき揚げうどん・そば	¥750	宮城産あなご天丼 ※	¥1,100 替
スパゲッティミートソース	¥850	ごろごろチキン丼 ※	¥980
		ごはん (小・中・大盛)	¥150~
		味噌汁	¥150
		パン各種	¥100

ジャム・マーガリン 各¥30

サイドメニュー

おでん	¥500	
もつ煮	¥500	
フライドポテト	¥400	
あぶり焼きチキン	¥400	
串カツ	¥400	
春巻き	¥400	
えだまめ	¥400	
ミニサラダ	¥300	

ご朝食 ~ カウンターに並んだお料理からお好みでお選び下さい~

ごはん (小・中・大盛)	¥150~	生卵	¥100
おかゆ (数量限定)	¥150~	納豆	¥100
お味噌汁	¥150	味海苔	¥50
焼き魚(さば・鮭)	¥200	クロワッサン	¥100
冷奴	¥150	バターロール・胚芽ロール	
小鉢 各種	¥150~	・ごまパン	各¥100
お新香2種	¥200	ミニサラダ	¥300
南高梅	¥300	カップスープ (ポタージュ)	各¥300
卵料理	¥200~	ウィンナー・サラミハム	各¥280
		ヨーグルト	¥150

お酒

生ビール (アサヒ)	¥530
瓶ビール アサヒ中瓶	¥630
コロナ	¥600
ギネス	¥650
ウィスキー グラス	¥420
氷結 (350ml 缶)	¥250
オールフリー (瓶)	¥500
日本酒 (180ml 瓶・清酒)	¥530
(300ml 瓶・大吟醸)	¥1,260
ワイン(ミニボトル赤・白)	¥700

(フルボトル赤・白) ¥2.000

ボトル 720ml (芋・麦) ¥3,900 ¥300

ウーロン・緑茶割 (芋・麦) ¥450

水割りセット

ソフトドリンク

焼酎 グラス(芋・麦)

コーヒー・紅茶 (アイス・ホット) ¥200 ウーロン茶・緑茶 (アイス) ¥200 パック飲料 (牛乳・ジュース) 各¥200

¥420